M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend männl. StartNr: 13
StandNr: 10 17. März 2019  11:55
Horn, Laurenz #666 6500 SV Berghausen e.V. / SV Berghausen e.V.
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
12
13
14
1516
17
18
19 20
21
22
23 24
25
26
2728 29
30 31
3233
34
35
36
37 38
39
40
Ergebnis: 346 (367.7)
Serien: 82 89 87 88
Zähler: 8 16 12 2 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
weiteste: 1119 (5), 1003 (25), 938 (21)
beste Teiler 26.0 (27.)  110.8 (16.)  114.7 (33.)
Trefferlage 0.90 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert 3.55,  horizontal: 4.24,  vertikal: 2.69
1
2
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.2 *    7.9    8.2    8.5    6.5
   9.6    8.3    9.8    8.8    9.3
beste Teiler 180.8 (1.)  290.9 (8.)  332.2 (6.)
Trefferlage 3.59 mm links,  1.41 mm tief
Streuwert 3.61,  horizontal: 4.72,  vertikal: 1.96
11
12
13
14
1516
17
18
19 20
Serie 2:
   9.1    8.9    9.5    8.8    9.6
  10.5 *    9.6   10.1    9.5    8.8
beste Teiler 110.8 (16.)  211.8 (18.)  335.9 (17.)
Trefferlage 0.81 mm links,  0.51 mm tief
Streuwert 2.89,  horizontal: 3.50,  vertikal: 2.11
21
22
23 24
25
26
2728 29
30
Serie 3:
   7.2    9.9   10.4 *    9.4    6.9
   9.6   10.8 *    9.9    9.3    9.7
beste Teiler 26.0 (27.)  147.9 (23.)  258.7 (28.)
Trefferlage 0.18 mm rechts,  0.57 mm hoch
Streuwert 3.77,  horizontal: 3.70,  vertikal: 3.84
31
3233
34
35
36
37 38
39
40
Serie 4:
   8.4   10.4 *   10.5 *    8.5    8.7
  10.2 *    9.7    8.2    9.9    8.6
beste Teiler 114.7 (33.)  142.0 (32.)  198.1 (36.)
Trefferlage 0.58 mm rechts,  0.77 mm hoch
Streuwert 3.37,  horizontal: 4.22,  vertikal: 2.21
Unterschrift des Schützen
ID: 386D6C14 − Seite: 1gedruckt am:  17. März 2019 12:07